175 Recte: Lodomeriae 

monumenta, quae ad maiora quaeque praestanda eos incitare 
possent decernere consuevimus) eundem itaque Casparem Kaior 
ac per ipsum Elisabetham Biro consortem, Franciscum filium, 
Barbaram filiam et Nicolaum fratrem carnalem et uterinum suos e 
statu et conditione ignobili, in qua hactenus perstitisse dicuntur, de 
regiae nostrae potestatis plenitudine et gratia speciali eximentes, in 
coetum et numerum verorum atque indubitatorum memorati regni 
nostri Hungariae partiumve eidem annexarum nobilium duximus 
annumerandum, cooptandos et adscribendos, annuentes et ex certa 
nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut ipsi a modo 
imposterum futuris et perpetuis semper temporibus omnibus 
illis gratiis, honoribus, indultis, privilegiis, libertatibus, iuribus, 
praerogativis et immunitatibus, quibus antiqui, veri et indubitati 
memorati regni nostri Hungariae partiumque eidem annexarum 
nobiles hactenus quomodolibet de iure vel antiqua consuetudine 
usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, uti, frui et gaudere possint 
ac valeant haeredesque et posteritates ipsorum utriusque sexus 
universi valeant atque possint.

In cuius quidem nostrae erga eos exhibitae gratiae et clementiae ac 
liberalitatis testimonium veraeque et indubitatae nobilitatis signum 
haec arma seu nobilitatis insignia, scutum nimirum militare erectum 
rubri coloris, fundum illius viridi campo interoccupante, in quo 
duo vomeres infixi, sibi invicem oppositi sursumque erecti ac supra 
eos duo cornua bovina versus scuti angulos flexuose exurgentia, 
accommodate locata, inque medio eorum alauda esse cernuntur, 

scuto incumbentem galeam militarem craticulatam sive apertam regio 
diademate, alia cornua bovina manipulum triticeum complectentia 
proferente ornatam, a summitate vero seu cono galeae laciniis seu 
lemniscis, hinc flavis et coeruleis, illinc autem candidis et rubris, in 
scuti extremitates sese placide diffundentibus, scutumque ipsum 
decenter ac venuste exornantibus (quemadmodum haec omnia 
in principio seu capite praesentium literarum nostrarum pictoris 
edocta manu et artificio propriis et genuinis suis coloribus clarius 
depicta et ob oculos intuentium lucidius posita esse conspiciuntur) 
eidem Caspari Kaior, ac per ipsum superius nominatim specificatis 
personis, ipsarumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis gratiose danda duximus et concedenda, decernentes 
et ex certa nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut 
ipsi a modo imposterum futuris et perpetuis semper temporibus 
eadem arma seu nobilitatis insignia more aliorum verorum et 
indubitatorum memorati regni nostri Hungariae partiumve eidem 
annexarum nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis, indultis, 
libertatibus, privilegiis et immunitatibus, quibus ipsi natura vel 
antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, 
ubique in praeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, torneamentis, 
duellis, monomachiis aliisque omnibus et singulis ac quibusvis 
exercitiis militaribus et nobilitaribus, necnon sigillis, velis, cortinis, 
aulaeis, annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et sepulchris, 
generaliter vero in quarumlibet rerum et expeditionum generibus 
sub merae, verae, vetustae ac syncerae nobilitatis titulo (quo eos ab 
omnibus cuiuscunque status, gradus, honoris, conditionis, dignitatis 
et praeeminentiae homines existant, insignitos et ordinatos dici, 
nominari, haberive et reputari volumus et mandamus) ferre, gestare, 
illisque in aevum uti, frui et gaudere possint ac valeant, haeredesque 

et posteritates ipsorum utriusque sexus universi valeant atque 
possint, imo nobilitamus, damus et concedimus praesentium per 
vigorem.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes 
literas nostras secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, 
impendenti communitas eidem Caspari Kaior ac per ipsum 
superius nominatim specificatis personis, ipsarumque haeredibus 
et posteritatibus utriusque sexus universis iam natis ac deinceps 
Dei beneficio nascituris gratiose dandas duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Thomae 
Palffy ab Erdeőd, episcopi Nitriensis, locique ac comitatus 
eiusdem supremi et perpetui comitis, consiliarii nostri et aulae 
nostrae per regnum nostrum Hungariae cancellarii, in civitate 
nostra Vienna Austriae, die vigesima mensis Novembris, anno 
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto, regnorum 
nostrorum Romani decimo nono, Hungariae et reliquorum 
vigesimo secundo, Bohemiae vero anno vigesimo primo, 
reverendissimis ac venerabilibus in Christo patribus ac dominis 
Georgio Szelepcheny metropolitanae Strigoniensis archiepiscopo 
et per Hungariam in iudiciis locumtenente nostro, altero Georgio 
Szecheny Colocensis et Bachiensis ecclesiarum canonice unitarum 
itidem archiepiscopo, tertio Georgio Barsony electo Agriensis, 
fratre Martino Borkouich Zagrabiensis, praenominato Thoma 
Palffy a dicta Erdeőd Nitriensis, Joachimo Lusinszky Varadiensis 
et dicto Georgio Szecheny administratore Jauriensis, Andrea 
Mokchay electo Transylvaniensis, Stephano Sennyey de Kis 
Sennye Weszprimiensis, Joanne Gubasoczy electo Vacziensis, 
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comite Ferdinando Palffy a repetita Erdeőd Chanadiensis, fratre 
Paulo Szecheny electo Quinqueecclesiensis, fratre Joanne Kéry de 
IpolyKér electo Sirmiensis, Thoma Pessina de Csechorod electo 
Samandriensis, Francisco Gorup electo Noviensis, Andrea Szily 
electo Scopiensis, Petro Korompay electo Corbaviensis, fratre 
Christophoro de Royas Tininiensis, fratre Don Mario a Trivultio 
electo Scardonensis, fratre Nicolao Plumbeo electo Bosznensis, 
Jacobo Hasko electo Rosonensis, Joanne Szmolyanouics electo 
Segniensis et Modrusiensis ecclesiarum episcopis ecclesias Dei 
feliciter gubernantibus, item spectabilibus ac magnifi cis offi cio 
palatinali vacante, comite Adamo Forgach perpetuo de Ghemes 
administratore offi cii iudicatus curiae nostrae regiae, comite 
Nicolao Erdeödy de Monyorokerek antelatorum Dalmatiae, 
Croatiae et Sclavoniae regnorum nostrorum offi cii banatus 
locumtenente, praefato comite Adamo Forgach tavernicorum, 
comite pariter Adamo a Zrinio agazonum, comite Nicolao Palffy 
a praefata Erdeőd cubiculariorum, comite similiter Nicolao 
Draskouith de Trakostyan ianitorum, comite Georgio Illyeshazy 
de eadem perpetuo a Trenchin dapiferorum, comite Christophoro 
de Batthyan pincernarum, comite Paulo Eszterhasy de Galantha 
perpetuo in Frakno curiae nostrorum regalium in Hungaria 
magistris ac mentionato comite Nicolao Palffy a memorata Erdeőd 
comite Posoniensi caeterisque quamplurimis totiesfati regni nostri 
Hungariae comitatus tenentibus et honores.